
 

 

 

 

 

 

 

 

О зачислении абитуриентов  

в число студентов 1-го курса 

факультета экономики, менеджмента и  

информационных технологий  

заочной формы обучения 

на договорной основе 

 

 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры на 2017/2018 год, утвержденным 

приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147, Правилами приема в 

ВГТУ на обучение по образовательным программам бакалавриата, 

специалитета, магистратуры на 2017/2018 учебный год, утвержденными 

решением Ученого совета ВГТУ от 30.09.2016, протокол № 2, решением 

приемной комиссии ВГТУ от 25.08.2017, протокол № 31 

п р и к а з ы в а ю: 

1. зачислить с 01.09.2017 по направлению 38.03.03 «Управление 

персоналом» (академический бакалавриат):  

 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Савин Максим Андреевич 139 

   

2. зачислить с 01.09.2017 по направлению 38.03.01 «Экономика», профиль 

«Экономика предприятий и организаций» (академический бакалавриат):  

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Суммарный 

балл 

1.  Иевлева Наталья Андреевна 230 

2.  Скопина Анастасия Дмитриевна 176 

3.  Буйлов Даниил Денисович 161 

4.  Усков Сергей Владимирович 148 

5.  Зверев Владимир Николаевич 111 
 

 



Основания: договора  об оказании платных образовательных услуг. 

 

Ректор                                                                          С.А. Колодяжный     

                                     

 


